



## COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489  
partita iva 00128970761  
www.comune.tito.pz.it

### ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 402 /2014 e liquida la spesa in € 3.209,45 a fronte della fattura nr.3 del 30/12/2014 Ditta Mag Market s.a.s. di Saganeiti M & C.. snc evidenziando una economia di €\_\_\_\_\_.

Liquidazione a carico dell'impegno n 1454 n imputazione: T 1 ; F 1 ; S 2 ; Cap. 12004

Legge 136/2010: IBAN

CIG: ZD110904F6

Tito 03.02.2015

F.to:Il Responsabile del Servizio  
Dott.ssa Gaetana BLONANSEGNA

- Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.
- Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: \_\_\_\_\_

DITTA

MAG MARKET s.a.s.  
di SAGANETTI M. & C.  
Via Roma, 171 - 85050 TITO (PZ)  
Cod. Fisc./P.IVA 01120110765

FATTURA n. 3

a saldo/in conto vs. ordine

n. 30 Dicembre 2014

RIFERIMENTI

CONSEGNA

CODICE FISCALE CLIENTE

PARTITA IVA CLIENTE

CONLINE (1710)

- 3 FEB. 2015

Proc. n. 1257

sfelt. le COTONE D' TITO  
PIATTI DEL SEGGIO

85050 TITO  
Potenza

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svicolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	0%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	22%
Conf 3	Ace candeggina lt 3	3,40						10,20	
n 1	Alluminio Int. 16	2,40						2,40	
o n 55	Filati di merluzzo dep. 100	8,66				176,30			
n 18	Lisoform lt 1,5	1,70						30,60	
n 9	Ters Ammoniac	1,20						10,80	
n 12	PIATTI CLASSICO lt 1	1,50						18,00	
n 12	we Ace bagno disincl.	2,89						34,68	
- n 12	TAV. bagno DUEK	1,69						20,28	
n 6	Ace classica lt 3	3,40						20,40	
n 10	Fabuloso SEPASS. lt 1	2,10						21,00	
n 10	Alcool lt 1	1,00						10,00	
n 10	Tovaglioli 100x160 G.	1,90						19,00	
o n 10	Vaschette Alluminio laccate	1,40						14,00	
n 5	PIATTI frutta de 50	5,40						27,00	
n 10	bicchieri FAIR cc 200	1,00						10,00	
n 10	pacchetti nell. verb (FORNIT)	1,50						15,00	
n 5	forchette FAIR x 50	2,60						13,00	

ALIQUOTA	0%	10%	22%	IMPONIBILE	IVA %
IMPONIBILE	1085,80	1.414,92	129,35	2.930,07	
IVA	43,43	141,49	94,46	279,38	
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.					
NOTE O PAGAMENTI				TOTALE FATTURA	€ 3209,45

Utilizzare il rubrico per i contenzioni di Euro.

DITTA

MAG MARKET s.r.l.s.  
 di SAGANETTI M. & C.  
 Via Roma, 171 - 55050 TITO (PZ)  
 Cod. Fisc./P.IVA 01120110760

**FATTURA n. 3**

a saldo/in conto vs. ordine

n. 30 Dicembre 2014

s. Felice Cottone di Tito  
 PIAZZA del Seggio  
 55050 TITO (PZ)

RIFERIMENTI

CONSEGNA

CODICE FISCALE CLIENTE

PARTITA IVA CLIENTE

**CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:** Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	0%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	22%
kg 1	PASTA senza glutine Garofalo	4,00		4,00					
kg 11,602	PARRIq. Reggiano	18,17		210,80					
kg 0,628	Prosciutto cotto S. Felice	18,50				11,62			
kg 0,466	SALAME NAPOLI	18,00				8,39			
kg 0,318	Prosciutto crudo PARMA	32,00				10,18			
kg 0,724	GALBANINO AFF.	16,50		11,95					
Coef 3	Sacchi LAMOND. (Fotino)	5,90						17,70	
kg 2	RICHARE TONNO in olio E.V.	5,90				11,80			
kg 1	AMMONIACA FERS. A 2,5	1,20						1,20	
kg 12	PELATI Cirio da kg 1	1,80		21,60					
kg 84	" " " "	1,80		13,20					
Coef 1	Conia Rotolo Adesivo	6,20						6,20	
kg 74	Fiori di Anello da g. 300 Fin	6,82				504,08			
kg 2	PANE + CELIACO da g. 300	3,90		7,80					
kg 54	PELATI Paparella da kg 2,5	3,60		194,40					
kg 10	FAGIOLI Tondini Select	2,40		24,00					
kg 10	CEREI Select giganti	2,20		22,00					
kg 92	BASTONE in Finolus p. 150	6,15				319,80			

ALIQUOTA	0%	10%	22%
IMPONIBILE	539,75	866,47	25,10
IVA			

IMPONIBILE	
IVA %	
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
TOTALE FATTURA	€

NOTE O PAGAMENTI

Utilizzare il retino per i contesimi di Euro.

DATA

MAG MARKET s.a.s.  
 di SAGANELLI M. & C.  
 Via Roma, 171 - 05050 TITO (PZ)  
 Cod. Fisc./P.IVA 01120110760

**FATTURA n. 3**

a saldo/in conto vs. ordine

30 Dicembre 2014

RIFERIMENTI

B.D.T. n° 13 del 01/12/2014 - B.D.T. n° 17 del 15/12

CONSEGNA

u u 16 u u u m - u u 18 u 18/12

CODICE FISCALE CLIENTE

u u 15 u 03/12/2014 u u 19 u 18/12

PARTITA IVA CLIENTE

u u 16 u 12/12/2014

spett. Ce Comune di Tifo  
 PIANA DEL SECCO

85050 Tifo  
 Potenza

**CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:** Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	0%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	2%
----------	-------------	--------	-----	------------	----	------------	-----	------------	----

kg. 183	PASTA BAZILLA	1,35		247,05					
u 40	Riso Ribe Gallo	2,15		86,00					
u 2	FARINA 00	0,90		1,80					
u 1	Zucchero F. Rio.	1,35				1,35			
10	aceto Leucocchie q. 100	1,80		18,00					
kg. 11	Sale iodato F. mo/Grosso	1,20						13,20	
lt 31	Olio Extr. V. Mouini	5,40		167,10					
lt 2	Aceto Pouti	1,40						2,80	
conf. 15	Scotch bovaglioli grandi	1,90						28,50	
u 1	Conf. scotchelle + 12	3,99						3,99	
conf. 8	cuscineti acciaio x 2	1,80						14,40	
u 4	Stacchi f. avimont' microfib.	3,20						12,80	
u 3	Conf. CREMA LIMONE u/450	2,30						6,90	
u 3	ANAX classica lt 1	1,50						4,50	
u 3	Spugna Scotch-brite (211)	3,60						10,80	
lt 6	CANE INTERO FARRA (AT)	1,15		6,90					
lt 6	u p.s. u	1,15		6,90					
conf. 12	Forno Rio Mare (4180)	5,90					70,80		

ALIQUOTA	04%	10%	22%
----------	-----	-----	-----

IMPONIBILE	546,05	72,15	97,89	IMPONIBILE	
------------	--------	-------	-------	------------	--

IVA				IVA	%
-----	--	--	--	-----	---

NON IMPONIBILE O ESENTE ART.				NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
------------------------------	--	--	--	------------------------------	--

NOTE O PAGAMENTI				TOTALE FATTURA	€
------------------	--	--	--	----------------	---

Utilizzare il retino per i contesimi di Euro.